临 沂 市 财 政 局
国家税务总局临沂市税务局
临 沂 市 残 疾 人 联 合 会

临财税〔2023〕3 号

临沂市财政局 国家税务总局临沂市税务局

临沂市残疾人联合会关于转发《山东省财政厅
国家税务总局山东省税务局 山东省残疾人

联合会关于延续实施残疾人就业保障金
优惠政策的通知》的通知

各县区财政局，市直有关部门：

现将《山东省财政厅 国家税务总局山东省税务局 山东省

残疾人联合会关于延续实施残疾人就业保障金优惠政策的通

知》（鲁财税〔2023〕11 号）转发给你们，请认真遵照执行。

文件

山 东 省 财 政 厅
国家税务总局山东省税务局
山 东 省 残 疾 人 联 合 会

鲁财税〔2023〕11 号

山东省财政厅  国家税务总局山东省税务局
山东省残疾人联合会关于延续实施残疾人就业

保障金优惠政策的通知

各市财政局、税务局、残联，省财政直接管理县（市）财政局：

为支持我省小微企业发展，进一步减轻用人单位负担，根据

《财政部关于延续实施残疾人就业保障金优惠政策的公告》（财政

部公告 2023年第 8号）有关规定，结合我省实际，现将延续实施

残疾人就业保障金（以下简称“残保金”）优惠政策通知如下：

文件

件

信息公开选项: 主动公开

临沂市财政局办公室                        2023 年 5 月 12 日印发

	1
	Scan Image_87
	鲁财税〔2023〕11号 关于延续实施残疾人就业
	2